[!1!] S EMA Vi E YiCE

HASAN-ı BASRİ
( 1..5~ 1~1)

Ebu Said el-Hasen
b. Yesar el-Basri

(ö . 110/ 728)

L Basralı meşhur tabii, alim ve zahid._j

21 (642) yılında Medine'de doğdu . Ba
bası Yesar' ın (müslüman olmadan önce
ki adı FeyrOz) . Irak'ın fethi sırasında Bas
ra yakınlarındaki Meysan kasabasından
Medine'ye getirilen esirlerden olduğu
söylenir. Oğlunun şöhreti dolayısıyla da
ha çok Ebü'I-Hasan adıyla tanınan Yesar,
kaynaklarda Zeyd b.